i

VENETO

4a Giornata Attivita Esordienti
RISULTATI

400 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 28/01/2024 ore 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 4
3° 5
4° 6
5° 3
1° 4
2° 3
3° 6
4° 2
5° 5
1° 4
2° 5
3° 2
4° 8
5° 3
6° 6
7° 1
8° 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BOSCO NICOLE
ANDOLFATO CECILIA
DAL COL ALICE
THOMAS ELISA
PI1ZZOLATO SOFIA

ALFIER MARTA
BORTOLUZZI DORA
LORENZON BIANCA
IVESSA LAURA
SARTORI VITTORIA

SIMIONI IRIS

DANIELI VITTORIA

RANON NICOLE SAMAR
MARSON GIULIA
GIORDANO ANNA ANGELA
GAZZOLA EMMA
BALLESTO MADDALENA
LOVAT VERA

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013
2013

2012
2012
2013
2013
2013

2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012

Treviso Belluno 2

Foglion. 1
29/01/2024

Cat.: Esordienti A F

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTENUOTO SSD

ARCA NUOTO ASD - ODERZO

Tempo

05:30.8
05:37.6
05:42.4
05:56.1
05:57.3

05:15.7
05:18.8
05:43.4
05:46.6
05:49.7

05:03.3
05:04.9
05:18.3
05:20.7
05:21.1
05:22.1
05:22.4
05:22.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

