

4a Giornata Attività Esordienti Treviso Belluno 2

Foglio n. 1 29/01/2024

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A F

Montebelluna, Domenica 28/01/2024 ore 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	2	BOSCO NICOLE	2013	CENTRO NUOTO LE BANDIE	05:30.8	
2°	4	ANDOLFATO CECILIA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	05:37.6	
3°	5	DAL COL ALICE	2013	CENTRO NUOTO LE BANDIE	05:42.4	
4°	6	THOMAS ELISA	2013	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	05:56.1	
5°	3	PIZZOLATO SOFIA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	05:57.3	
Serie n° 2						
1°	4	ALFIER MARTA	2012	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	05:15.7	
2°	3	BORTOLUZZI DORA	2012	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	05:18.8	
3°	6	LORENZON BIANCA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	05:43.4	
4°	2	IVESSA LAURA	2013	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	05:46.6	
5°	5	SARTORI VITTORIA	2013	MONTENUOTO SSD	05:49.7	
Serie n° 1						
1°	4	SIMIONI IRIS	2012	CENTRO NUOTO LE BANDIE	05:03.3	
2°	5	DANIELI VITTORIA	2012	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	05:04.9	
3°	2	RANON NICOLE SAMAR	2012	CENTRO NUOTO LE BANDIE	05:18.3	
4°	8	MARSON GIULIA	2012	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	05:20.7	
5°	3	GIORDANO ANNA ANGELA	2013	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	05:21.1	
6°	6	GAZZOLA EMMA	2013	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	05:22.1	
7°	1	BALLESTO MADDALENA	2013	MONTENUOTO SSD	05:22.4	
8°	7	LOVAT VERA	2012	ARCA NUOTO ASD - ODERZO	05:22.5	